GRUPO COFITEL |  1
JPF-1U. Tiroir optique 19” 1 u.h. jusqu´à 32
connecteurs
 Description.
Tiroir optique coulissant, avec couvercle démontable, pour faciliter le raccordement,
pour baie 19 », versions 24/48 ports, pour connecteurs FC, ST, SC, LC et MU
 Caractéristiques.
 Capacité jusqu´à 24 connecteurs (24 ports simples) de F.O. ST, FC, SC, LC, MU
 Capacité jusqu´à 48 connecteurs (24 ports doubles) de F.O, FC, SC, LC, MU
 Fabriquée en tôle d´acier de première qualité, et protégée à la peinture électrostatique couleur noire
 Dimensions.
Référence
Encombrement
(mm.)
Capacité Poids (Kg.)
JPF-1Uxx-02 486 x 270 x 44,5
Jusqu´à 48 ports SC, LC, MU
3,89
Jusqu´à 24 ports FC, ST
JPF-1Uxx-03 486 x 220 x 44,5
Jusqu´à 32 ports SC, LC, MU
3,09
Jusqu´à 24 ports FC, ST
JPF-1Uxx-04 486 x 320 x 44,5
Jusqu´à 48 ports SC, LC, MU
4,67
Jusqu´à 24 ports FC, ST
GRUPO COFITEL |  2
Partie supérieure
Intérieur JPF-1Uxx-02
Partie inférieure
Intérieur JPF-1Uxx-03
Accès des câbles
Intérieur JPF-1Uxx-04
 Composants inclus.
1. Ruban adhésif (1 un.)
2. Ensembles de fixation (4 un.)
3. Collier métallique (1 un.)
4. P. fixation en Nylon (12 un.)
5. Tuyau de transport (1 un.)
6. Adaptateur  19” (2 un.)
7. Protecteur pour épissures (Jusqu´à 48 un.)
 Références.
 JPF-1U32SC-02 Tiroir 19” 1U largeur 250 mm. capacité 32 ports SC / LC / MU
 JPF-1U24SC-02 Tiroir 19” 1U largeur 250 mm. capacité 24 ports SC / LC / MU
 JPF-1U24ST-02 Tiroir 19” 1U largeur 250 mm. capacité 24 ports ST / FC
 JPF-1U32SC-03 Tiroir 19” 1U largeur 200 mm. capacité 32 ports SC / LC / MU
 JPF-1U24SC-03 Tiroir 19” 1U largeur 200 mm. capacité 24 ports SC / LC / MU
 JPF-1U24ST-03 Tiroir 19” 1U largeur 200 mm. capacité 24 ports ST / FC
 JPF-1U32SC-04 Tiroir 19” 1U largeur 300 mm. capacité 32 ports SC / LC / MU
 JPF-1U24SC-04 Tiroir 19” 1U largeur 300 mm. capacité 24 ports SC / LC / MU
 JPF-1U24ST-04 Tiroir 19” 1U largeur 300 mm. capacité 24 ports ST / FC
GRUPO COFITEL |  1
JPF-2U. Tiroir optique 19” 2 u.h. jusqu´à 72
connecteurs
 Description:
Tiroir optique coulissant, avec couvercle démontable, guides télescopiques, pour
baies 19” et 21” (adaptateur en option). Peut loger jusqu’ [a 72 connecteurs et
épissures.
 Caractéristiques.
 Capacité jusqu´à 72 connecteurs de F.O. ST, FC, SC, LC, MU
 Fabriquée en tôle d´acier de première qualité, et protégée à la peinture électrostatique couleur noire-
 Encombrement.
Référence
Dimensions
(mm.)
Capacité (mm.) Poids (Kg.)
JPF-2Uxx-04 486 x 320 x 90
Jusqu´à 72 ports SC, LC, MU, FC, ST
5,3
GRUPO COFITEL |  2
Partie supérieure
Partie inférieure
Intérieur
 Composants inclus.
1. Ruban adhésif (1 un.)
2. Ensembles de fixation (4 un.)
3. Collier métallique (1 un.)
4. P. fixation en nylon (12 un.)
5. Tuyau de transport (1 un.)
6. Adaptateur 19”” (2 un.)
7. Protecteur pour épissures (jusqu´à 72 un.)
 Références.
 JPF-2U48SC-04 Tiroir 19” 1U profondeur 300 mm. capacité 48 connecteurs SC / LC / MU
 JPF-2U72SC-04 Tiroir 19” 1U profondeur 300 mm. capacité 72 connecteurs SC / LC / MU
 JPF-2U48ST-04 Tiroir 19” 1U profondeur 300 mm. capacité 48 connecteurs ST / FC
 JPF-2U72ST-04 Tiroir 19” 1U profondeur 300 mm. capacité 72 connecteurs ST / FC